
a) Processo nº: 011/2021 PP

b) Licitação nº: 011/2021 PP

c) Modalidade: Pregão Presencial

d) Data de Homologação: 08/11/2021

e) Data da Adjudicação: 05/11/2021

f) Objeto da Licitação : Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Gás de Cozinha Tipo GLP, visando o atendimento das necessidades das Secretarias Municipais e Unidades Administrativas do

município de Riacho da Cruz

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

CNPJ Fornecedor Qtd. de Itens Média Desconto(%) Total

04.195.686/0001-74 POSTO 9 DE MAIO EIRELI 2 - 47.750,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ


PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - 011/2021 PP

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO
 
LICITATÓRIO ANDERSON RAPHAEL SILVA DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:
 
01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:
 

 
ANDERSON RAPHAEL SILVA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Publicado por:
Anderson Raphael Silva de Oliveira

Código Identificador:847663D5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 09/11/2021. Edição 2647

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


